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WI-II.272.55.2021
Wyjaśnienia nr 1 
Dot. postępowania: Dostawa wyposażenia na potrzeby realizacji Zadania pn. „Rozbudowa, nadbudowa oraz przebudowa istniejącego budynku pralni wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek Środowiskowego Domu Samopomocy w Opatowie”
Zamawiający udziela wyjaśnienie w związku z pytaniami, jakie wpłynęły w zakresie postępowania Dostawa wyposażenia na potrzeby realizacji Zadania pn. „Rozbudowa, nadbudowa oraz przebudowa istniejącego budynku pralni wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek Środowiskowego Domu Samopomocy w Opatowie”:
Pytanie 1:

W związku z niedostępnością urządzenia spełniającego wszystkie warunki zapytania zwracam się z prośbą o wykreślenie/zmianę następujących punktów dla laptopa z pkt. 1:

1) matryca dotykowa – niezwykle rzadka w komputerach o przekątnej 17” (zwłaszcza w połączeniu z matową powierzchnią) i równie rzadko wykorzystywana przy takich gabarytach laptopa;

2) dedykowana karta graficzna – w przypadku typowych codziennych zadań jest zbędna, a karta zintegrowana pozwala chociażby na podpięcie zewnętrznego monitora czy też projektora bez straty jakości/wydajności;

3) napęd optyczny – wbudowane napędy optyczne są już w zasadzie niespotykane w komputerach, proszę o wykreślenie lub dopuszczenie napędów zewnętrznych podłączanych do złącza USB;

4) kamera internetowa Full HD – typową rozdzielczością kamer internetowych jest standard HD. Wymóg taki sztucznie podnosi cenę laptopa w porównaniu do pozostałych wymaganych parametrów.

5) proszę również o sprecyzowanie czy system Windows w obu komputerach ma być wersją Home, Pro czy też dowolną z nich.

Odpowiedź 1:

1) Zamawiający dopuszcza się urządzenie bez matrycy dotykowej.
2) Zamawiający informuje, iż  karta dedykowana nie wyklucza karty zintegrowanej w związku z czym Zamawiający wymaga urządzenia zgodnego z Opisem przedmiotu zamówienia.
3) Zamawiający dopuszcza zewnętrzne napędy optyczne.

4) Zamawiający dopuszcza również zewnętrzną kamerę USB.

5) Zamawiający dopuszcza zarówno wersję Home jak również Pro.
Pytanie 2:

W związku z tym, że prawie wszystkie laptopy w rozmiarze 17,3" dostępne na rynku są typu "gaming", inaczej przeznaczone dla graczy i posiadają specyficzne klawiatury, podświetlane na kolorowo lub klawiatury z wyodrębnionym układem "WSAD" proszę o informację czy dopuszczają Państwo laptopy z kartą graficzną zintegrowaną ?

Odpowiedź 2:

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego z Pytania nr 1 pkt 1 i 2.
Pytanie 3:

Z uwagi na to, iż w laptopach dostępnych w obrocie handlowym kamery internetowe mają dwa rodzaje rozdzielczości kamerek tj. 0,3 mpix i 0,92 mpix (dla uproszczenia 1 mpix, choć nie jest to prawdą), natomiast część znikoma, bardzo niszowa posiada wyższą rozdzielczość od 0,92 mpix natomiast są z grupy laptopów prestiżowych, drogich i raczej niepożądanych w tym postępowaniu. W Zapytaniu mowa jest o kamerce z rozdzielczością ponad 2 mpix (FHD z przeplotem a więc niepełnym FHD ma równo 2 mpix). Proszę o informację czy dopuszczają Państwo kamerki 0,3 lub 0,92 lub jedne i drugie ?

Odpowiedź 3:

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego z Pytania nr 1 pkt 4.

Pytanie 4:

W związku z tym, iż w laptopach rezygnuje się z napędów DVD i modeli z wbudowanym napędem jest znikoma ilość, czy dopuszczają Państwo napęd zewnętrzny ?
Odpowiedź 4:

Zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego z Pytania nr 1 pkt 3.
Z poważaniem

/-/ Starosta Opatowski

Tomasz Staniek 

